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Sygn. USK/DZP/PN-150/2018
                                                       Wrocław, 2018-07-24
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego – przetarg roczny; USK/DZP/PN-150/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pyt1 „Czy Zamawiający w zadaniu 11 i 12 oczekuje zaoferowania folii operacyjnej, która jest skwalifikowana jako wyrób medyczny klasy IIa, oraz posiada Certyfikat CE jednostki notyfikowanej? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pyt.2 „Czy Zamawiający w zadaniu 13 oczekuje zaoferowania folii operacyjnej, która jest skwalifikowana jako  wyrób medyczny klasy III, oraz posiada Certyfikat CE jednostki notyfikowanej? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt.3 „Czy Zamawiający w zadaniu 78,79,80 wyrazi zgodę na zaoferowanie bakteriobójczych opatrunków do mocowania cewników centralnych z hydrożelem zawierającym 2% glukonian chlorheksydyny z klejem akrylowym naniesionym wzorem kropek w sposób gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej. Potwierdzona klinicznie RBK redukcja zakażeń od cewnikowych?. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt.4 „Czy Zamawiający w zadaniu 80 wyrazi zgodę na zaoferowanie bakteriobójczego, przylepnego opatrunku poliuretanowego do mocowania cewników centralnych z wycięciem i 2 paskami włókninowymi? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pyt.5 „Czy Zamawiający w zadaniu 85 wyrazi zgodę  do zaoferowania sterylnego, poliuretanowego opatrunku do mocowania cewników centralnych z jednym wycięciem , laminowaną metką i  szerokim laminowanym paskiem włókninowym z wycięciem? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 6 „Czy Zamawiający w zadaniu 86 wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego, poliuretanowego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych z jednym wycięciem, laminowaną metką i  2 laminowanymi paskami włókninowymi. Potwierdzona klinicznie wysoka stabilizacja, zwiększająca odsetek kaniul bez wymian przed dopuszczonym czasem stosowania. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7 „Czy Zamawiający w zadaniu nr 99 oczekuje zaoferowania plastra do mocowania i stabilizacji kaniul w miejscu wkłucia sklasyfikowanego  zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, jako wyroby klasy IIa? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 8 „Czy Zamawiający w zadaniu 111 wyrazi zgodę na zaoferowanie absorpcyjnego opatrunku hydrokoloidowego, kwadratowego, wspomagającego oczyszczanie się rany i zapewniającego wilgotne środowisko, zapobiegającego maceracji skóry wokół rany, nieprzylepnego, barierowego dla płynów oraz wirusów i bakterii, mogącego pozostawać na skórze do 7 dni, bez zawartości pektyny, chitosanu, kalafonii, pentilum H i żywicy, rozmiar hydrokoloidu 10,1 cm x 10,1 cm?” Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt.9 „Czy Zamawiający w zadaniu 113 wyrazi zgodę na zaoferowanie cienkiego absorpcyjnego opatrunku hydrokoloidowego, owalnego, wspomagającego oczyszczanie się rany i zapewniającego wilgotne środowisko, zapobiegającego maceracji skóry wokół rany, przylepnego, barierowego dla płynów oraz wirusów i bakterii, mogącego pozostawać na skórze do 7 dni, bez zawartości pektyny, chitosanu, kalafonii, pentilum H i żywicy, rozmiar pow. hydrokoloidowa 10,1 cm x 12 cm i romiarze całkowitym opatrunku 13,3 cm x 15,2 cm? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt.10 „Czy Zamawiający w zadaniu 114 wyrazi zgodę na  zaoferowanie absorpcyjnego opatrunku hydrokoloidowego, sacral, wspomagającego oczyszczanie się rany i zapewniającego wilgotne środowisko, zapobiegającego maceracji skóry wokół rany, przylepnego, barierowego dla płynów oraz wirusów i bakterii, mogącego pozostawać na skórze do 7 dni, bez zawartości pektyny, chitosanu, kalafonii, pentilum H i żywicy rozmiar hydrokoloidu 12,3 cm x 15,9cm i rozmiarze całkowitym, rozmiar  17,1cm x  16,1cm ? Pozostała parametry zgodne z zapisami SIWZ.”

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 11 “Czy Zamawiający w zadaniu 120 wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnego, chłonnego opatrunku z pianki poliuretanowej zapewniającego absorpcję wydzieliny i wilgotne środowisko leczenia ran, nawet w najtrudniejszych do opatrzenia częściach ciała w rozmiarze 10cmx11cm? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ”.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt 12 “Czy Zamawiający w zadaniu 121 wyrazi zgodę na zaoferowanie nieprzylepnego, chłonnego opatrunku z pianki poliuretanowej polecanego szczególnie do ran mocno sączących, które wymagają bardzo dobrze absorbujących opatrunków? Pozostałe parametry zgodne z opisem SWIZ”.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 13 „Czy Zamawiający w zadaniach 140 do 144 wyrazi zgodę na zaoferowania przylepca chirurgicznego, hypoalergicznego, z rozciągliwej włókniny poliestrowej, trudno brudzącej, niepozostawiającego resztek kleju na skórze o wysokiej i długotrwałej przylepność,  klej akrylowy: bez zawartości tlenku cynku, kauczuku i lateksu, wodoodporny, równomiernie naniesiony na całej powierzchni, z papierem zabezpieczającym? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 14  „Czy Zamawiający w zadaniach 148,149 wyrazi zgodę na zaoferowania włókninowych opatrunków wyspowych z włókniny poliestrowej, rozciągliwych, oddychających z wodoodpornym klejem akrylowym, równomiernie naniesionym na całej powierzchni, bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku w opakowaniu po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ”.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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